Chata Nisanka

www.czeskiegory.pl

Popis obiektu i cennik ustug

Nowo przebudowana chata odpowiednia do wypoczynku rodzinnego. 7 apartamentdw, kazdy z wtasna
wyposazong kuchniag (todéwka, mikrofaldwka, czajnik elektryczny, kuchenka) oraz tazienka. Pomieszczenie
towarzyskie, kacik dla dzieci, boisko, taras z grillem. Do dyspozycji jest parking dla gosci.

Sezon zimowy - ceny

02.01.-14.03.2026 (min. 2 noce)
29.01.-28.02.2026 (ceny weekendowe, min. 4 noce)
02.01.-28.01.2026 (czw., pt., sob. ceny weekendowe - min. 2 noce)
01.03.-14.03.2026 (czw., pt., sob. ceny weekendowe - min. 4 noce)

Apartament 1 (4+0) ... Niedziela - czwartek: 2380 CZK ... Pigtek, sobota: 2850 CZK
Apartament 2 (2+0) ... Niedziela - czwartek: 1580 CZK ... Pigtek, sobota: 1950 CZK
Apartament 3 (4+0) ... Niedziela - czwartek: 2380 CZK ... Pigtek, sobota: 2850 CZK
Apartament 4 (4+0) ... Niedziela - czwartek: 2380 CZK ... Pigtek, sobota: 2850 CZK
Apartament 5 (5+2) ... Niedziela - czwartek: 3240 CZK ... Pigtek, sobota: 3890 CZK
Apartament 6 (4+2) ... Niedziela - czwartek: 2640 CZK ... Pigtek, sobota: 3190 CZK
Apartament 7 (4+0) ... Niedziela - czwartek: 2380 CZK ... Pigtek, sobota: 2850 CZK

27.12.2026 - 02.1.2027

Sylwester minimum 3 noce

Sezon letni - ceny

26.06. - 30.08.2026 (min. 5 nocy)
27.10. - 31.10.2026 (ferie jesienne, cena weekendowa, min. 3 noce)
Wielkanoc 02.04. - 05.04. min. 3 noce, cena weekendowa
Swieta min. 3 noce (01.05. i 08.05., 28.09.) + najlepsza oferta
Boze Narodzenie 22.12.-26.12. min. 2 noce (cena weekendowa, 23.-24.12. min. 3 noce, 24.12. brak

przyjazdu/wyjazdu)



Apartament 1 (4+40) ...
Apartament 2 (2+0) ...
Apartament 3 (4+0) ...
Apartament 4 (4+0) ...
Apartament 5 (5+2) ...
Apartament 6 (4+2) ...
Apartament 7 (4+0) ...

Apartament 1 (4+40) ...
Apartament 2 (240) ...
Apartament 3 (4+0) ...
Apartament 4 (4+0) ...
Apartament 5 (5+2) ...
Apartament 6 (4+2) ...
Apartament 7 (4+0) ...

Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:

Niedziela - czwartek:

2280 CZK ...
1480 CZK ...
2280 CZK ...
2280 CZK ...
3140 CZK ...
2540 CZK ...
2280 CZK ...

Poza sezonem - ceny

Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:

15.03.-01.04.2026 (min. 2 noce)
06.04. - 21.05.2026 (min. 2 noce)
01.11.-26.11.2026 (min. 2 noce)

Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:

Niedziela - czwartek:

22.05.-25.06.2026 (min. 2 noce)
31.08.-26.10.2026 (min. 2 noce)

1650 CZK ..
1150 CZK ...
1650 CZK ...
1650 CZK ...
2290 CZK ...
1790 CZK ...
1650 CZK ...

. Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:

27.11.-19.12.2026 (min. 2 noce, cena weekendowa)
20.12.-21.12.2026 (min. 2 noce, cena weekendowa)

Apartament 1 (4+40) ...
Apartament 2 (240) ...
Apartament 3 (440) ...
Apartament 4 (4+0) ...
Apartament 5 (5+2) ...
Apartament 6 (4+2) ...
Apartament 7 (4+0) ...

Niedziela - czwartek:

Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:
Niedziela - czwartek:

Niedziela - czwartek:

1750 CZK ...
Niedziela - czwartek: 1250 CZK ...
Niedziela - czwartek: 1750 CZK ...
1750 CZK ...
2390 CzK ...
1890 CZK ...
1750 CZK ...

Pigtek, sobota:
Piatek, sobota:
Piagtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:
Pigtek, sobota:

2480 CZK
1680 CZK
2480 CZK
2480 CZK
3340 CZK
2740 CZK
2480 CZK

1750 CzK
1250 CzK
1750 CzK
1750 CzK
2390 CZK
1890 CzK
1750 CzK

1890 CzK
1330 CZK
1890 CzK
1890 CZK
2650 CZK
2100 CZK
1890 CzK



Pozostate informacje:

tézeczko dzieciece 150 CZK/pobyt
Zwierze domowe 150 CZK/noc

Dzieci w wieku 0-2 lat (wtgcznie) bezptatnie - bez prawa do tézka

Podane ceny sg w CZK za noc i zawierajg podatek VAT, bezptatny parking i Wi-Fi, optaty za pobyt nie s

pobierane

Warunki anulowania rezerwacji: bezptatne anulowanie do 14 dni przed przyjazdem, nastepnie 50% ceny
pobytu.
Warunki anulowania rezerwacji na Sylwestra: bezptatne anulowanie do 30 dni przed przyjazdem, nastepnie

100% ceny pobytu.

CENY PROMOCYINE | ZNIZKI
Cena bezzwrotna -10%, min. 30 dni przed przyjazdem
MLOS6 - od 6 noclegdw znizka 10% (wazna przez caty rok)
MLOS4 - od 4 noclegéw znizka 5% (wazna przez caty rok)

First Minute - znizka za wczesng rezerwacje 60 dni przed przyjazdem - 10%



